

Eiffel ApS
Søtorvet 5, 2. tv.
1371 København K

CVR-nummer 38649523

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. februar 2021

Tom Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Eiffel ApS
Søtorvet 5, 2. tv.
1371 København K

CVR-nummer: 38649523
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tobias Maria Høgsberg
Tom Henrik Lundquist

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive marketingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

2020 var et turbulent år for branchen som følge af Covid-19. Hos Eiffel oplevede vi en nedgang i foråret, men indhentede det forsømte i løbet af efteråret og er generelt sluppet nådigt igennem krisen. Set i det lys finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Vi er ligeledes godt tilfredse med den rejse, som bureaet er på med nye spændene opgaver i 2020 for toneangivende virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	4.588.851	4.083
1	Personaleomkostninger	-4.106.297	-3.794
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-157.619	-214
	Resultat før finansielle poster	324.935	75
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-10.563	-19
	Resultat før skat	314.372	56
	Skat af årets resultat	-80.030	-23
	Årets resultat	234.342	34
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	172.000	0
	Overført resultat	62.342	34
	Resultatdisponering i alt	234.342	34

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	146.666	257
	Immaterielle anlægsaktiver	146.666	257
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.085	64
	Materielle anlægsaktiver	16.085	64
	Deposita	89.493	89
	Finansielle anlægsaktiver	89.493	89
	Anlægsaktiver i alt	252.244	410
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.988.144	321
	Udskudte skatteaktiver	39.167	29
	Andre tilgodehavender	388	3
	Tilgodehavender	5.027.699	353
	Likvide beholdninger	817.737	1.268
	Omsætningsaktiver i alt	5.845.436	1.621
	Aktiver i alt	6.097.680	2.031

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	63.750	64
	Overkurs ved emission	56.092	56
	Overført resultat	839.503	777
	Foreslået udbytte	172.000	0
	Egenkapital i alt	1.131.345	897
	Kreditinstitutter	0	30
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.630.700	288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.675	229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.702	0
	Selskabsskat	89.716	42
	Anden gæld	2.137.542	545
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.966.335	1.134
	Gældsforpligtelser i alt	4.966.335	1.134
	Passiver i alt	6.097.680	2.031
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20					
Saldo primo	64	56	777	0	897
Årets resultat	0	0	62	172	234
Egenkapital ultimo	64	56	840	172	1.131

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.575.165	3.210
Pensioner	354.137	332
Andre omkostninger til social sikring	37.057	47
Øvrige personaleomkostninger	139.937	206
Personaleomkostninger i alt	4.106.297	3.794

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet +Lundquist ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på DKK 600.000 med pant i simple fordringer, driftsinventar og - materiel og immaterielle rettigheder.
